



ZWIĄZEK REWIZYJNY SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWYCH RP

00-013 WARSZAWA
www.zrsmrp.com.pl

ul. Jasna 1
e-mail: zrsmrp@zrsmrp.com.pl

tel./fax (22) 827-69-31
tel./fax (22) 827-29-87

Lustracja:
tel./fax (22) 828-65-23

Nr konta:
BGK III Oddział w Warszawie
47 1130 1062 8000
0000 0000 3307

REGON 010036591

NIP 525-001-10-07

Warszawa, dnia 21 czerwca 2011 r.

**Rada Nadzorcza i Zarząd
Spółdzielni Mieszkaniowej**

Spółdzielnia Mieszkaniowa
"POŁUDNIE" w Gdańsku.
WPLYNEŁO dnia:

28 CZE. 2011

Nr Dz. 3062 Podpis: [Podpis]

Ogólnopolskie Forum Spółdzielcze pokazało, że stara spółdzielcza maksyma mówiąca, że w jedności siła, sprawdza się i dziś. Dzięki jednoznaczniemu protestowi wszystkich środowisk spółdzielczych, zdołaliśmy wykreować silny przekaz do społeczeństwa i do władz, że spółdzielczość stanowi wielką siłę. Że jest potrzebna polskiej rzeczywistości, by stabilizować społeczny i gospodarczy układ sił w kraju...

Dziękuję za Wasz udział w tym proteście i manifestacji naszej spółdzielczej siły.

Dzięki Waszemu udziałowi zdołaliśmy przebić się z przekazem do opinii publicznej i nawet do mediów, opanowanych przez przeciwników spółdzielczości. Popiera nas ogromna rzesza Polaków spółdzielców i nie spółdzielców, którym nieobojętny jest los kraju i warunki życia obywateli. To nasze wystąpienie „w obronie koniecznej” pokazało, że nie jesteśmy osamotnieni w walce o dzień dzisiejszy i przyszłość spółdzielczości, ale możemy liczyć na potężne wsparcie społeczne.

Pokazał to dobitnie przykład z soboty, 18 czerwca br., kiedy to nasi przeciwnicy – w liczbie trzech – stanęli z transparentem przed Salą Kongresową PKiN. Zawiedli się posłowie prawicy, którzy przybyli tam by próbować zbić kapitał polityczny. Miało być, według posłanki Lidii Staroń, pięć tysięcy przeciwników „władzy spółdzielni i prezesów”.

Działamy wszyscy pod presją mediów i polityków PO – opluwani, szykanowani, postponowani. Rzeczywistość pokazuje, że musimy wyrwać się z tej skorupy i podjąć działania wśród członków. Musimy rozbudzić ich, pokazując zagrożenia dla nich i ich rodzin, które niosą z sobą projekty ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych oraz ustawa o spółdzielczości. Argumenty, mówiące o faktycznym stanie pokazane bez retuszu obnażają fałsz przeróżnych komitetów jednoosobowych, które kreują się na samozwańczych reprezentantów woli „spółdzielców i lokatorów”.

Pragnę zapewnić Was o naszym poparciu dla Waszych wysiłków. Uczynimy wszystko - w kraju i zagranicą – by obronić spółdzielczość. Zyskujemy wsparcie polityków ugrupowań parlamentarnych.

Szefowa Międzynarodowego Związku Spółdzielczego zapewniła nas że podejmie wysiłki, by zainteresować Przewodniczącego Komisji Europejskiej, działaniami polskiego rządu, wymierzonym w spółdzielczość. Możemy się liczyć w najbliższym czasie ze stanowczym wystąpieniem z Brukseli do rządu w Warszawie.

Podczas Forum szefowie dwóch ugrupowań Sejmowych – SLD i PSL – zapewнили nas o swoim poparciu dla naszego ruchu. Posłowie z tych ugrupowań będą głosować przeciwko ustawom PO. Równie politycy PiS zapewne zagłosują przeciwko projektom PO.

Sprzeciwiamy się próbom dalszego psucia prawa i niszczeni ruchu spółdzielczego, który zapisał na Ziemiach Polskich piękną trwającą 150 lat historię, a włączając pierwsze formy wprowadzane przez Stanisława Staszica - już nawet 200-letnią historię. Zamiast by dumni z takich korzeni, politycy PO chcą się nimi zająć przy pomocy szpadla i sekatora.

Protestujemy przeciwko temu. Oczekujemy, że chociaż przedwyborczej refleksji pozwoli władzom zająć takie stanowisko, które respektować będzie nasze oczekiwania.

My, spółdzielcy i ich goście – zgromadzeni na obradach Ogólnopolskiego Forum Spółdzielczego w Warszawie, reprezentując połowę spółdzielczej Polski, zwróciliśmy się do Rządu, Sejmu i Senatu o zaprzestanie instrumentalnego traktowania sektora spółdzielczego i trwającego od 21 lat manipulowania przepisami prawa. Zerwanie dialogu ze środowiskiem spółdzielczym prowadzi do stanowienia prawa oraz praktyk administracyjnych, niezgodnych z Konstytucją, a także z europejskimi standardami.

Forum nie kończy naszych działań w obronie spółdzielczości. Będziemy tę walkę kontynuować.

Dziś dziękuję Wam za to, co do tej pory zrobiliśmy. Liczymy na Was i na Waszych członków na osiedlach.

Pamiętajcie o ONZ-towskim przesłaniu, że „spółdzielnie budują lepszy świat!”. Ten lepszy świat musimy zbudować także i w Polsce.

PRZEWODNICZĄCY RADY NADZERCZEJ

Tomasz Jórdeczka

PREZES ZARZĄDU

Jankowski
Jerzy Jankowski